
 

 

UCHWAŁA NR XIV/97/2020 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2019 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałą Nr XII/80/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 14 lutego 2020 r., 

zarządzeniem Nr 11/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 23 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 18/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

14 maja 2020 r., uchwałą Nr XIII/88/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniem 

Nr 23/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 7 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na  2020 rok w łącznej kwocie 18.331.066,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie – 18.224.056,59 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie – 107.010,00 zł.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 18.249.966,59 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie – 17.483.126,94 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 766.839,65 zł, zgodnie z zał. Nr 6”,; 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11.137.268,88 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.096.427,70 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.040.841,18 zł,”; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284,374,568,695,1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 5979



4) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje celowe na zadania bieżące – 40.000,00 zł”; 

5) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.084.858,06 zł,”; 

6) § 6  otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Określa się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie  

1.340.000,00 zł, w tym na: 

᠆ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  350.000,00 zł, 

᠆ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 990.000,00 zł, 

2) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 299.692,89 zł.”; 

7) § 7  otrzymuje brzmienie: "§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3” 

8) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 968.529,00 zł przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 968.529,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10". 

9) Treść załącznika Nr 3 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10) Treść załącznika Nr 6 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) Treść załącznika Nr 10 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/97/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 407 609,22 33 233,00 440 842,22 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 612,00 33 233,00 87 845,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 233,00 33 233,00 
600   Transport i łączność 0,00 14 000,00 14 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 14 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 909 276,00 45 027,00 5 954 303,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 628 543,00 45 027,00 3 673 570,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 628 543,00 45 027,00 3 673 570,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 430,00 193 099,00 980 529,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 775 430,00 193 099,00 968 529,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 775 430,00 193 099,00 968 529,00 

Razem: 18 045 707,59 285 359,00 18 331 066,59 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/97/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 288 284,43 300 000,00 588 284,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 288 284,43 300 000,00 588 284,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 284,43 300 000,00 384 284,43 
750   Administracja publiczna 1 703 178,83 20 600,00 1 723 778,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 497 816,83 20 600,00 1 518 416,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 600,00 20 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 051,31 15 000,00 218 051,31 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 053 226,60 -242 614,00 6 810 612,60 

 80101  Szkoły podstawowe 5 392 225,60 -123 034,00 5 269 191,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 530 627,00 -50 000,00 3 480 627,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 358,00 -11 000,00 256 358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 574,00 -62 034,00 632 540,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 552,00 -24 580,00 203 972,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 371,00 -24 580,00 141 791,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 301 000,00 -95 000,00 206 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 -95 000,00 206 000,00 
852   Pomoc społeczna 626 738,37 0,00 626 738,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 922,00 -10 000,00 345 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 539,00 -10 000,00 31 539,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 300,00 10 000,00 60 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 1 500,00 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 8 500,00 35 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 183,95 4 274,00 108 457,95 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 095,00 4 274,00 21 369,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 095,00 4 274,00 21 369,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 012,89 213 099,00 1 232 111,89 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 775 430,00 213 099,00 988 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5979



  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 714 906,00 193 099,00 908 005,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 429 306,64 -25 000,00 404 306,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 300,64 10 000,00 192 300,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

 92195  Pozostała działalność 169 006,00 -35 000,00 134 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 506,00 -35 000,00 61 506,00 

Razem: 17 964 607,59 285 359,00 18 249 966,59 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/97/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku jednostkom sektora finansów 

publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów publicznych  

Dz. Roz

dz. 

§ Treść  

Kwota dotacji  

 

Podmiotowej Przedmiot

owej 
Celow

ej 
 

921 921

16 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

78.000,00    

   RAZEM 78.000,00 - -  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji  

Podmiotow

ej 
Przedmiotow

ej 
Celowej 

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych Gminy Mieleszyn 

  10.000,00 

900 90001 6230 Dotacje na sfinansowanie kosztów 

poniesionych w związku z 

zainstalowaniem przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  10.000,00 

 90002 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 20.000,00  

921 92195 2360 Dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury, tradycji i edukacji 

zawartych w programie współpracy 

gminy Mieleszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

  10.000,00 

   RAZEM - 20.000,00 30.000,00 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5979



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/97/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz

. 

§ Nazwa Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

elektryczną, gaz i wodę 

160.000,00  160.000,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 160.000,00  160.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

160.000,00  160.000,00 

   Budowa sieci gazowej w Karniszewie 160.000,00  160.000,00 

600   Transport i łączność 84.284,43 300.000,00 384.284,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 84.284,43 300.000,00 384.284,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

84.284,43 300.000,00 84.284,43 

   Fundusz sołecki – zabezpieczenie dróg 

poprzez montaż progów zwalniających w 

Borzatwi 

7.500,00  7.500,00 

   Fundusz sołecki – budowa chodnika od 

przejścia dla pieszych do budynku nr 1 w 

Mielnie 

7.500,00  7.500,00 

   Ułożenie kostki brukowej od posesji p. 

Zygmunta Sz. do posesji p. Andrzeja Ch. w 

Łopiennie 

27.652,14  27.652,14 

   Fundusz sołecki – wykonanie chodnika od 

posesji p. Kazimierza Ł. do p. Jana K. w 

Mieleszynie 

31.632,29  31.632,29 

   Fundusz sołecki – budowa przystanku w 

„rynku” w Świątnikach Małych 

10.000,00  10.000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Mielno-

Dziadkówko 

0 300.000,00 300.000,00 

750   Administracja publiczna 0 20.600,00 20.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

0 20.600,00 20.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 20.600,00 20.600,00 

   Zakup programu elektronicznej ewidencji 

dróg w gminie Mieleszyn 

0 20.600,00 20.600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

34.751,31  34.751,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34.751,31  34.751,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

34.751,31  34.751,31 

   Wykonanie przyłącza i instalacja gazu w 

strażnicy OSP w Mieleszynie 

34.751,31  34.751,31 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72.588,95  72.588,95 

 85495  Pozostała działalność 72.588,95  72.588,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

72.588,95  72.588,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5979



   Fundusz sołecki – Budowa siłowni 

zewnętrznej w Łopiennie 

20.000,00  20.000,00 

   Fundusz sołecki – budowa placu zabaw w 

Świątnikach Wielkich  

12.588,95  12.588,95 

   Budowa placu zabaw w Kowalewie 20.000,00  20.000,00 

   Budowa placu zabaw w Świątnikach 

Wielkich 

20.000,00  20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10.000,00  10.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00  10.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10.000,00  10.000,00 

   Dotacje na dofinansowanie kosztów 

poniesionych w związku z zainstalowaniem 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

10.000,00  10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

54.500,64  54.500,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54.500,64  54.500,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

54.500,64  54.500,64 

   Fundusz sołecki- doposażenie świetlicy 

wiejskiej, która ma powstać we wsi Popowo 

Ignacewo 

13.000,00  13.000,00 

   Fundusz sołecki – remont świetlicy w 

Przysiece 

16.000,00  16.000,00 

   Fundusz sołecki - budowa świetlicy w 

Karniszewie 

20.500,00  20.500,00 

   Fundusz sołecki – remont świetlicy w 

Sokolnikach 

5.000,64  5.000,64 

926   Kultura fizyczna 30.114,32  30.114,32 

 92601  Obiekty sportowe 30.114,32  30.114,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30.114,32  30.114,32 

   Fundusz sołecki – budowa boiska w 

Dębłowie 

10.114,32  10.114,32 

   Budowa boiska w Dębłowie 20.000,00  20.000,00 

   RAZEM 446.239,65 320.600,00 766.839,65 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5979



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/97/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – art. 6r oraz finansowanie nimi wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dz. Rozdz

. 

§ Nazwa Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

Dochody   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

775.430,00 193.099,00 968.529,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 775.430,00 193.099,00 968.529,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

775.430,00 193.099,00 968.529,00 

  Razem  775.430,00 193.099,00 968.529,00 

   

Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

775.430,00 193.099,00 968.529,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 775.430,00 193.099,00 968.529,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.662,00  46.662,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.927,00  3.927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.696,00  8.696,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1.239,00  1.239,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 714.906,00 193.099,00 908.005,00 

  Razem  775.430,00 193.099,00 968.529,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5979


		2020-07-21T11:17:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




